Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26 июля  2016 года                                                                                       № 122

О внесении изменений в состав Общественного
 Совета по  противодействию коррупции в МО

Петровское сельское поселение утвержденный

Постановлением администрации МО Петровское

сельское поселение от 01.12.2014 № 257

В связи с увольнением заместителя главы администрации, который являлся одновременно заместителем председателя Общественного совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Петровское сельское поселение, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить  из состава Общественного совета по противодействию коррупции в МО Петровское сельское поселение Петрухину Ольгу Петровну и Долгова Александра Владимировича.
2. Включить  в состав Общественного совета по противодействию коррупции в МО Петровское сельское поселение  Сивурова Дениса Николаевича- заместителя главы администрации и Павлова Глеба Викторовича – директора МОУ «Петровская СОШ».

3. Утвердить новый состав Общественного совета по противодействию коррупции в МО Петровское сельское поселение (приложение1).

Глава администрации                                                     В.А.Блюм

Торопова И.И.-66-132

Разослано: 2-дело, 1- комиссия,   1-прокуратура.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Петровское сельское поселение

№ 122 от «__26_»_июля_ 2016 г.

СОСТАВ
Общественного совета по профилактике коррупции
в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п
	 Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Блюм Владимир Александрович
	Глава администрации

	2
	Сивуров Денис Николаевич
	Заместитель главы администрации

	3
	Пьянкова Ирина Геннадьевна
	Глава муниципального образования Петровское сельское поселение

	4
	Павлов Глеб Викторович
	Директор МОУ «Петровская  СОШ»

	5
	Торопова Ирина Ивановна
	Ведущий специалист администрации

	6.
	 Климентьева Неля Анатольевна
	Председатель Совета ветеранов МО Петровское сельское поселение

	7.
	 Варешина Антонина Федоровна
	Староста д. Ольховка

	8.
	Игнашева Надежда Анатольевна
	Депутат Совета депутатов МО Петровское сельское поселение